
UCHWAŁA NR XXIX/292/2021 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób i ładunków 
taksówkami na terenie Gminy Łodygowice 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) i art. 11b ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 919 z późn. zm.) 

Rada Gminy Łodygowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się jedną strefę cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób i ładunków 
taksówkami na obszarze administracyjnym Gminy Łodygowice.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: B3532A7F-0945-484B-940B-0AF0C30F358E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


